
 

UCHWAŁA NR XLVIII/ 315 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2018 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 216,  art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i 3, art. 264 ust. 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 28.761.656,00 zł, z tego:  

dochody bieżące w wysokości         26.328.027,90  zł; 

dochody majątkowe w wysokości     2.433.628,10 zł. 

 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie  

z  załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 30.035.128,56 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości      25.740.125,66 zł; 

wydatki majątkowe w wysokości   4.295.002,90 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 3.456.600,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 3.436.992,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 



 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XLVIII/ 315 /2018  

Rady Miejskiej w Miłakowie 

 z dnia 15 listopada 2018 r.  

 Ad.  § 1 i § 2  

 Ogółem planowane kwoty dochodów i wydatków ulegają zmniejszeniu o 595.312,10 zł, 

które wynikają z bieżącej realizacji budżetu, z tego:  

 

Dochody: 

 Dział 700 – zwiększenie dochodów w kwocie 4.000 zł -  wpływy za trwały zarząd i służebność; 

 Dział 756 – zwiększenie dochodów w kwocie 3.000 zł – wpływy z tyt. z podatku od spadków  

i darowizn oraz wpływy z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych; 

 Dział 900 – zmniejszeni dochodów w kwocie  - 487.541 zł – środki z dotacji  z budżetu UE dot. 

zadania pn. Budowa ekologicznej ścieżki dydaktycznej nad brzegiem jeziora Mildzie w Gminie 

Miłakowo w celu ochrony in-situ zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych – płatności 

nastąpią w 2019 roku 

 Dział 926 -  zmniejszenie dochodów w kwocie - 114.771,10 zł – środki z dotacji z Ministerstwa 

Kultury i Sportu na zadanie pn.  Utworzenie 5 Otwartych Stref Aktywności (OSA) na terenie 

Gminy Miłakowo (w miejscowościach Boguchwały, Głodówko, Gudniki, Książnik,  Stolno) 

zadanie będzie kontynuowane w 2019 roku 

 

Wydatki: 

 Dział 600 – zmniejszenie – 8.045 zł – dotyczy zadań: pn. Zakup przystanku autobusowego  

i zagospodarowanie przestrzeni na ul. Daszyńskiego w Miłakowie (7.700 zł) pn.  Zakup 

maszyny do sprzątania ulic-zamiatarki –(345 zł); 

 Dział 700 – zmniejszenie – 63.400 zł -  wydatki dotyczące gospodarki mieszkaniowej; 

 Dział 710 – zmniejszenie – 10.000 zł  - wydatki z zakresu geodezji i kartografii; 

 Dział 750 – zwiększenie 74.126,41 zł  - wydatki związane z zatrudnieniem pracowników 

interwencyjnych i publicznych, ponadto z zakupem energii i jej dystrybucją w urzędzie; 

 Dział 754 – zmniejszenie – 6.060,00 zł – wydatki z zakresu bezpieczeństwa publicznego; 

 Dział 800 – zwiększenie 200.000 zł – wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym im. J. Pawła II- odprawy emerytalne, godziny ponadwymiarowe i zastępstwa, 

skutki podwyżek płac; 

 Dział 852 – zwiększenie 18.735,00 – wydatki związane z wypłatą świadczeń za prace 

społeczno- użyteczne, oraz wynagrodzenie za prace interwencyjne; 

 Dział 900 – zmniejszenie 591.626,26 zł – wydatki z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska w tym: zmniejszenie na kwotę - 544.312,00 zł dot. Budowa ekologicznej ścieżki 

dydaktycznej nad brzegiem jeziora Mildzie w Gminie Miłakowo w celu ochrony in-situ 

zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych – zadanie będzie kontynuowane w 2019 roku; 

 Dział 926 – zmniejszenie – 209.042,25 zł – dotyczy inwestycji „Utworzenie 5 Otwartych Stref 

Aktywności (OSA) na terenie Gminy Miłakowo (w miejscowościach Boguchwały, Głodówko, 

Gudniki, Książnik, Stolno) - z zadanie będzie kontynuowane w 2019 roku; 

 

 


